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FURER
MISCHLER
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POINTET
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DRAPPER
KOCHER
DEPALLENS
PHARAONY
WEALE
SANTISI
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JOTTERAND
DUPERTUIS
OCHS
BROSSARD
RAMOS Da-VEIGA
RITTENER
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PRUDENT
NICOLET
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JOHNER

Corsier, le 7 avril 2014

Association Cantonale Vaudoise de Gymnastique

Classement pour Championnats Vaudois 2014

Sofia
Abby
Ely
Pauline
Jessica
Kenza
Noélle
Giorgia
Angela

Sheryn
Anaélle
Alessia
Julie
Corinne
Lola
Célia
Amadéa
Charley
Maé
Clea
Léa

Michelle
Léa

Celia
Maya
Léna
Leny-Lise
Tien
Margaux
Sonja

Mia

Claire
Kim

Elisa
Géraldine

Soléne
Thelma

05.02.2006
05.08.2008
21.08.2006
17.02.2007
03.04.2007
04.02.2007
10.06.2006
07.04.2008
19.02.2007

13.10.2004
18.02.2005
15.01.2005
26.02.2004
11.02.2004
26.09.2004
17.10.2005
21.02.2006
30.09.2006
03.08.2005
04.06.2006
03.06.2004

20.01.2005
16.04.2003
18.09.2004
03.04.2003
01.07.2003
05.01.2004
15.11.2003
25.09.2003
21.06.2002

11.06.2002

09.11.1999
11.05.2000

25.11.1996
13.04.1998

27.01.2002
22.05.2002

GAF /PP
GAF /PP
GAF /PP
GAF/PP
GAF /PP
GAF /PP
GAF /PP
GAF /PP
GAF /PP

GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1
GAF / P1

GAF / P2
GAF / P2
GAF / P2
GAF / P2
GAF / P2
GAF / P2
GAF / P2
GAF / P2
GAF / P2

GAF / P3

GAF /P4 A
GAF / P4 A

GAF / P6 A
GAF / P6 A

GAF / PO
GAF / PO

Morges
Morges
Morges
Morges
Morges
Morges
Montreux
Montreux
Montreux

GA Chablais
Morges
Montreux
Morges
Morges
Montreux
Montreux
Montreux
GA Chablais
Montreux
GA Chablais
Montreux

GA Chablais
Morges

GA Chablais

GA Chablais
Morges

Montreux

GA Chablais
Chardonne-Jongny
GA Chablais

GA Chablais

GA Chablais
Montreux

Montreux
Morges

Montreux
Morges

Gymnastique Artistique Féminine

Ch.FR
5 et 6 avril

46.600
44.650
41.900
41.900
41.600
40.150
39.300
37.550
37.200
36.650
36.600
33.950

45.450
44.200
37.900
37.550
35.850
35.450
25.450
23.100

37.400

42.550
35.400

38.600
36.450

34.900
32.650
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